יפר המשיב תנאי מהתנאים האמורים, יעצר ויובא בפני שופט תורן תוך 24 שעות.

בשלב זה אני מורה כי יחידת הפיקוח האלקטרוני תגיש חוו"ד בעניינו של המשיב.

נדחה לקבלת חוו"ד והמשך דיון לתאריך 12.11.17 שעה 09:00.

המשיב יובא באמצעות שב"ס.

לידיעת מנהלת הפיקוח האלקטרוני

**ניתנה והודעה היום ט"ז חשוון תשע"ח, 05/11/2017 במעמד הנוכחים.**

**עמי קובו, שופט**